Zgbkowice SI., dn. 15.05.2014r
Do wszystkich zainferesowanych |

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych
(§. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z pdz. zmianami ) Zamawiajacy informuje, ze
wplynetly zapytania. Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami Zamawiajacy przekazuje
ponizej.

Pytanienr 1. W przedmiarzé robét nie pb]iczono rozkopéw faw fundamentowych oraz ich
zasypania po rozszafowaniu? Prosze poda¢ podstawe wyceny i ilos¢.
Odpowiedz nr 1. Roboty ziemne w ilosciach zgodnych z przedmiarem robét.

Pytanie nr 2, Prosze o podanie parametrow styroplanu do izolacji $cian fundamentowych.
Odpowiedz nr 2. Styropian_dg izolacji écian fundamentowych - EPS 80 036 FASADA

(PS-E FS 15)

Pytanie nr 3. Prosze o podanie parametr6w styropianu do izoladji écian zewnetrznych.
OdpowiedZ nr 3. Styropian do izolacii §cian zewnetrznych - EPS 80 036 FASADA (PS-E
ES 15)

Pytanie nr 4. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ listwe startowa na elewacji? ]ezeh tak to
prosze podad podstawe wyceny 1 ilogé.

Odpowied? nr 4. Nie nalezy wycenié listwe startowa na elewacii.

Pytanie nr 5. Prosze sprecyzowanie parametréw technicznych tynku mineralnego na cokole
elewacji.

Odpowied?Z nr 5. Coké! elewacji wykonaé zgodnie z pozycja 58 przedmiaru robdét

ogdlnobudowlanych

Pytanie nr 6. Prosze sprecyzowanie parametrow technicznych tynku strukturalnego na
Scianach elewadji.

Odpowiedz nr 6. Tynk strukturalny na $cianach elewacji - cienkowarstwowy tynk
akrylowy o fakturze ,kornikowei”, ziarno 1,5

Pytanie nr 7. Prosze podanie parametréw wykiadziny podiogowe;.

Odpowiedz nr 7 Jako wykladzine podiogowa nalezy zastosowaé wykladzine typu Tarkett

lub rownowazna.

Pytanie nr 8. Prosze podanie parametréw welny mineralnej do izolagji stropu.
Odpowiedz nr 8 Welna mineralna do izolacji stropu - MW-EN 13162 - T1

Pytanie nr 9. Prosz¢ podanie parametréw styropianu do izolacji posadzek.
Odpowiedz nr 9. Styropian do izolacji posadzek - EPS 100 038 DACH/PODEOGA (PS-E

IS 20!7'




Pytanie nr 10. W przedmiarze nie wystepuja obrébki blacharskie koszéw dachowych oraz
przy kominie, Czy nalezy przyja¢ do wyceny, }ezeh tak to prosze poda¢ podstawe wyceny,
iloé¢ oraz rodzaj blachy.

Odpowiedz nr 10, Obrébki blacharskie koszéw dachowych oraz przy kominie naiezy
wyceni¢ z KNR 2-02 0506-02 analogia - blacha ocynkowana w kolorze pokrycia
dachowego - obmiar 3,96 m2. _

Pytanie nr 11. Prosze poda¢ z jakiego materiatu nalezy wykona¢ komin ponad dachem oraz
sposob jego wykoriczenia.
Odpowiedz nr 11. Komin ponad dachem wraz z czapa wykonaé z cegly klinkierowe;j.

Pytanie nr 12. Prosz¢ podaé z jakiego materiatu nalezy wykonaé podbudowe, dotyczy poz.
Nr 20 przedmiaru zagospodarowania terenu.

- Odpowiedz nr 12. Podbudowe nalezy wykonaé z kruszywa famanego 0/31,5mm
stabilizowanego mechanicznie o grubosci 20cm.

Pytanie nr 13. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ wykonanie opaski wokot budynku? Jezeli
tak to prosze podaé rodzaj materiatu, podstawe wyceny 1 ilosé.
OdpowiedZ nr13. Nie przewiduje sie wykonanie opaski woké6i budynku.

Pytanie nr 14. Prosze o podanie floéci oraz parametrow technicznych beczek do
odprowadzania wody opadowej zgodnie z rysunkami w dokumentacji projektowej.
Odpowiedz nr 14. Jedna beczka - cylindryczna, wyoblona, tradycyjnie wykonywane z
klepek drewnianych, o pojemnosci min. 200 L.

Pytanie nr 15. Prosze poda¢ kto poniesie koszt odtgczenia mediéw od rozbieranego

budynku?

Odpowiedz nr 15. Koszt odigczenia mediéw od rozbieranego budynku ponosi
Wykonaweca.

-

- Pytanie nr 16. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ dostawe gasnic proszkowych?
OdpowiedZ nr 16. NIE

Pytanie nr17. Prosze poda¢ z jakiego materiatu, w jakiej technologii ma by¢ wykonany napis
" na elewadji budynku ,,SWIETLICA W KLUCZOWE]”

Odpowiedz nr 17. Napis na elewacji budynku ,SWIETLICA W KLUCZOWE]J” nie bedzie
wykonywany.

Pytame nr 18. Czy w kosztorysie naiezy wyceni¢ obstu g@ geodezyjng przy ukladania kabla
na zewnatrz budynku?
Odpowiedz nr 18. obsluga geodezyina lezv po stronie kaonawcv.

Pytanie nr 19. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ podsypke z piskﬁ przy ukladaniu kabla?
Jezeli tak to prosze podac podstawe wyceny i ilosé.
Odpowied? nr 19. Wykonad zgodnie z dokumentacja techniczng.




Pytanie nr. 20. Czy' w kosztorysie nalezy wyceni¢ wykoname pomiaréw linii kablowej? Jezeli
tak to prosze poda¢ podstawe wyceny i ilosé. '
Odpowiedz nr 20. Wykona¢ zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie nr 2]. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ ostone kabla z rury stalowej przy podejsciu
do szafki pomiarowej na stupie? Jezeli tak to prosze poda¢ podstawe wyceny i ilogé.
Odpowiedz nr 21. W przedmiarze robét elektrycznych wprowadza sie pozycje:

E-0510 4400-07 Ulkdadanie kabli energetycznych o masie do 2 kg wcia ganych do rur

oslonowych mocowanych do stupa na slupach betonowvch - 2.5m

Pytanie nr 22. Dotyczy pozycji nr 11 przedmiaru robét elektrycznych, prosimy o wyjaénienie
czego dotyczy pozycja, w kiérym miejscu majg by¢ wykonane otwory?

Odpowied? nr 22.Ustwa si¢ pozycje 11 z przedmiaru robét elektrycznych i zamiennie
wprowadza sie pozycje: KNR 5-08 0802-03 Mechaniczne wykonanie §lepych otworéw w
cegle objetodci do 0.1 dm3 - szt.32

Pytanie nr 23. Dotyczy pozycji nr 12 przedmiaru rob6t elektrycznych, prosimy o wyjasnienie
gdzie zamontowac puszki 75x75 jezeli instalacja ma by¢ podtynkowa?
Odpowiedz nr 23. Wykonaé zgodnie z dokumentacia techniczna.

Pytanie nr 24, Dotyczy pozycji nr 13;14;15 przedmiaru robot elektrycznych - przewody
wciggane do rur, czy w kosztorysie nalezy wycenic¢ ulozenie rur? Jezeli tak to prosze DOdaC

podstawe wyceny i ilogé.
Odpowiedz nr 24.Tak. Nalezy uwzglednié.

Pytanie nr 25. Dotyczy pozydji nr 13-18 przedmiaru robét elektrycznych, prosze o podanie
typow i przekrojow przewodéw elekirycznych. 7

Odpowiedz nr 25. Typy i przekroje przewodéw elekirycznych

poz. 13 - YDY7o 3x2.5 '

poz. 14 - YDYzo 3x1.5

poz.15 - YDY7o 5x2.5

poz. 16 ~ YDYzo 3x2.5

poz. 17 - YDYzo 3x1.5

poz. 18 - YDY7o 5x2.5

Pytanie nr 26. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ ulozenie przewodoéw instalacji ochronnej -

wyrownawczej? Jezeli tak to prosze podaé podstawe wyceny i ilosé.

Odpowiedz nr 26, W przedmiarze robét elektrycznych wprowadza sie pozycje: KNR 5-08

0204-04 Przewody izolowane jednozytowe o przekroju zyly do 10 mm?2 weiagane do rur -
20m.

Pylanie nr 27. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ montaz wylacznika przeciwpozarowego i
przycisku przemwpozarowego” ]ezeh tak to prosze poda¢ podstawe wyceny, iloéé oraz
parametry.




Odpowied?z ni 27. W przedmiarze robét elektr?cznvch wprowadza sie pozycje: KNR 5-06
1609-03 Instalowanie recznych ostrzegaczy pozarowych-przycisk6w w wykonaniu
zwyklym bez uruchomienia i sprawdzenia na ceghe - szt.1 ‘

oraz

KNR 5-08 0207-01 Przewodv kabelkowe w powloce polwinitowej (laczny przekrm zvl Cu-
6/Al-12 mm2)} weiagane do rur, HDGs 3x1.5 - 20m.

Pytanie nr 28. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ wykucie bruzd oraz ich zatynkowanie?
Jezeli tak to prosze poda¢ podstawe wyceny i ilosé.
Odpowiedz nr 28 Nie.

'Pytame nr 29. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ ulozenie rur oslonowych niepalnych dla
przewodu instalacji odgromowej ukladanego pod ociepleniem elewadji? Jezeli tak to prosze
poda¢ podstawe wyceny i ilo§¢.

Odpowiedz nr 29. Tak. Hosé we przedmiaru robét.

Pytanie nr 30. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ montaz obudow izolac.yjnych ziaczy
kontrolnych? Jezeli tak to prosze poda¢ podstawe wyceny iilosé.
Odpowiedz nr 30. Tak. Iloi¢ wg przedmiaru robét.

Pytanie nr 3l. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ przygotowanie podioza pod montaz opraw
oswietleniowych? Jezeli tak to prosze poda¢ podstawe wyceny i ilosc.
Odpowied? nr 31. Nie.

- Pytanie nr 32. Czy w kosztorysie nalezy wyceni¢ montaz opraw awaryjnych ewakuacyjnych?
Jezeli tak to prosze podac podstawe wyceny, ilo§¢ oraz parametry.

Qdpowiedz nr 32. W przedmiarze rob6t elektrycznych wprowadza sie pozycje:

KNNR 5 0502-02 (analogia) Oprawy o$wietleniowe przykrecane (zkale) swietlowkowa
do 2x20 W - opr. Ewakuacyina Parametrv 11W/230 (3H)

Oprawy musza byé wyposazone w przyciski testu - kontrola sprawnoéci oprawy oraz
swiadectwo CNBOP. Natezenie o$wietlenia na drodze o szerokosci do 2m, mierzone w jej
osi przy posadzce musi wynosié co naimniei 1 Ix.

oraz

KNR 5-08 0207-01 Przewody kabelkowe w powloce polwzmtowel {laczny przekrm zvl Cu-

6/A1-12 mm2)} weiagane do rur, YDY70 4x1.5 - 20m

Pytanie nr 33. Dotyczy pozycji nr 46 przedmiaru robét elektrycznych, prosze o wyjasnienie
gdzie zastosowa¢ zlacza napreZajace na dachu jezeli msta]aqa odgromowa ma by¢ nie
naprezana?

OdpowiedzZ nr 33, W przedmiarze robét elektrycznych usuwa sie pozycje 46 i zamiennie
wprowadza sie pozycje: KNR 5-08 0619-04 Montaz zlaczy naprezajacych na cianie w

instalacji uziemiajacej i odgromowej. Ilo§¢é bez zmian.

Pytanie nr 34. Czy w kbsztorysie nalezy wyceni¢ wykonanie pomiaréw skutecznosci
samoczynnego wylaczenia, badania obwodéw 3-faz.? Jezeli tak to prosze podaé podstawe
wyceny i ilos¢.

OdpowiedZ nr 34. W przedmiarze robot eIekt_rgcznzch wprowadza sie pozycje:




KNR 4-03 1202-02 Sprawdzenie i pomiar kompletnego 2,3-fazowego obwodu
elektrvcznego niskiego napiecia ~-Ipomiar,

Pytanie nr 35. Czy w kosztorysie nalezy wyceruc montaz GSU? Jezeli tak to prosze podaé
podstawe wyceny i ilogé.
OdpowiedZ nr 35. Wykonaé zgodnie z dokumentacja techniczna.

Zamawqucy przyjmu]e zastosowanie rozwigzafi réwnowaznych przy  realizacji
przedmiotu zamdwienia to znaczy takich samych lub lepszych pod wzgledem jakosci i
funkcjonalnosci oraz warunkéw i kosztéw eksploatacji jak te opisane w dokumentach
odnoszacych si¢ do przedmiotu niniejszego Zaméwienia. Produkt réwnowazny to taki, ktéry ma
te same cechy funkcjonalne, co wskazany, (jezeli Wystc;pu]e) w dokumentacji projektowej
konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. ]ego jakosé nie moze byc gorsza, od jakosc
okreslonego w specyfikacji produktu oraz powinien mieé parametry nie gorsze niz wskazany
produkt. Nazwy wiasne uzyte w niniejszej odpowiedzi nie sa wigzace dla Wykonawcy, nalezy je
traktowaé, jako materialy przykladowe do okreslenia patametréw i wymogow  technicznych
materialéw wystepujacych w dokumentacii projektowe;.
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